
06-19C 聖峰
ひじりみね

･高取山から野菊のみち

〔期　日〕06.12.5 (火) 

　 〔集　合〕小田急伊勢原駅北口 9：30分発栗原行ﾊﾞｽ停

中野島
8:21

小田急(急)
登　戸
8:32

伊勢原
(9:14)

神奈中ﾊﾞｽ
伊勢原駅

9:30

自由乗降区間
保国寺手前

三叉路 (9:50)
25
25

山ノ神
10:30

40
15

100m みかん畑 女坂
雑木

聖 峰
375m
11:00

1:20
40

高取山
556ｍ
12:30

1:40
20

小蓑毛分岐
460m

2:10
30

久保橋
260m
13:30

2:30
20

展 望
足腰の不動尊

昼 食
NHK中継塔

野菊と石仏
の道分岐

舗装道
車は殆ど無

神奈中ﾊﾞｽ
才戸入口

195m
秦野駅

14:02, 14:32
\240  17分

►

►

►

►

►

①のりば 伊16 栗原行
 \250  15分

(次バスは13:30)

高取山取つき前で約20分急登あり 後は緩やかな上り下りです

20分の急登をゆっくりﾏｲﾍﾟｰｽで登り切れば後は楽なコースで、危険箇所等はありません

野菊と信仰の道では 野菊の時期の様子は確認できていません

必携 弁当、水、休憩時等での衣類、雨具、ストック

簡易

高取山

聖峰
ﾊﾞｽ自由降車地

才戸入口ﾊﾞｽ

小蓑毛ﾊﾞｽ

野菊と石仏の道

秦野駅へ

伊勢原駅へ

蓑毛へ

大山

ｺﾞﾙﾌ場
女坂

男坂

大山ケーブルﾊﾞｽ停へ

弘法山へ


